第１号様式

　　年　　月　　日
佐 世 保 市 長　　様　　　　　　　　　　　　　　    申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　年度佐世保市浄化槽設置補助金交付申請書

浄化槽設置補助金の交付を受けたいので、佐世保市浄化槽設置補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添え、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　設置場所の所在地
	佐世保市　　　　　　　　　町

	２交付申請額
	浄化槽設置補助金
	金　　　　　　　　　　　　　円

	合併処理浄化槽への転換の場合
	撤去補助金
※（単独処理浄化槽整理番号：　　　　）
	金　　　　　　　　　　　　　円

	宅内配管工事費
補助金
	金　　　　　　　　　　　　　円

	合　　　計
	金　　　　　　　　　　　　　円

	３補助事業区分
	１　国庫補助事業対象　　２　国庫補助事業対象外（市単独）

	４　補助区分
	１　新　築　　　２　改　築（　汲取り改造　・　単独浄化槽改造　）
□古い汲み取り便槽や単独浄化槽は撤去いたします。

	１　浄化槽　　２　高度処理型浄化槽（大村湾流域のみ）

	５建築物区分
	１　申請者居住住宅
（申請者自らが居住の用に供する部分が延べ床面積の２／３以上）
２　申請者居住住宅以外

	６住宅等所有者
	　１　本人　　２　共有（　　人）　　３　その他（　　　）

	７着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	８ 事業完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※については、環境保全課で記入
添付書類
(1) 審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し及び浄化槽処理対象人員算定表
(ただし書き運用をした場合は､その内容を証する書類の写し)
(2)　申請地の案内図(位置図)
(3)　浄化槽工事に係る見積書の写し(内容のわかるもの)
(4)　型式適合認定書別添仕様書及び図面
[bookmark: _GoBack](5)　処理対象人員が１０人以下の浄化槽にあっては、浄化槽が国庫補助指針に適合していることを証する書面(登録浄化槽管理表(C票)及び全浄協の登録証)
(6) 下水道接続に関する確約書(市単独事業地域に限る)
(7) その他､市長が必要と認める書類